様式第１号（第４条関係）

                                     年  月  日

一般社団法人京都府産業廃棄物３Ｒ支援センター理事長  様

所   在   地

名  称 （法 人 名）

代 表 者 役 職 名

                    氏  名

京都府サプライチェーン省エネ推進事業補助金交付申請書

京都府サプライチェーン省エネ推進事業補助金交付要領に基づき、下記のとおり補助金の交付を申

請します。

記

１ 交付申請額        金                       円 （千円未満切り捨て）

２ 添付資料

（１）事業計画書（様式第２号）

（２）事業収支予算書（様式第３号）

（３）サプライチェーン温室効果ガス排出量削減計画書

（４）その他添付資料

ア 法人登記事項証明書（申請日から３箇月以内に発行されたもの）  ※法人の場合

  開業届または所得税等申告書の写し  ※個人事業者の場合

イ 対象設備に関する見積書の写し（所要額の内訳が分かるもの）

ウ 事業実施場所の写真及び位置図

①更新前設備の設置状況写真及び設置位置図

②更新設備の設置計画図、型番のわかるカタログ等

  エ 直近の決算報告書（財務諸表等）※個人事業者の場合は税申告書（写）

オ 府税に滞納がないことの証明書（申請日から３箇月以内に発行されたもの）

カ 事前着手届(様式第４号)   ※補助金交付決定前に事前着手する場合

キ 「特定事業者」に該当しない旨等の誓約書